PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О внесении изменений в Указ Президента
Чувашской Республики от 6 марта 2002 г. № 52 и Указ Главы
Чувашской Республики от 2 декабря 2019 г. № 141
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 6 марта
2002 г. № 52 «О дополнительных мерах по поддержке и развитию массового спорта в Чувашской Республике» (в редакции Указа Президента Чувашской Республики от 7 марта 2008 г. № 22, указов Главы Чувашской Республики от 21 ноября 2012 г. № 127, от 17 марта 2014 г. № 33, от 18 декабря 2015 г. № 202, от 29 апреля 2020 г. № 125) изменение, заменив в абзаце первом пункта 3 слова «Министерству образования и молодежной политики Чувашской Республики» словами «Министерству образования Чувашской Республики».
2. Внести в Указ Главы Чувашской Республики от 2 декабря 2019 г. № 141 «О дополнительных мерах по укреплению здоровья и содействию физическому развитию детей» (в редакции Указа Главы Чувашской Республики от 20 октября 2022 г. № 127) изменение, заменив в абзаце первом пункта 3 слова «Министерству образования и молодежной политики Чувашской Республики» словами «Министерству образования Чувашской Республики».
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев

г. Чебоксары

19 июня 2023 года

№ 75